ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении и продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 012/04/14.3-230/2022

«11» апреля 2022 года                                                                                           г.
Йошкар-Ола

Заместитель руководителя – начальник отдела Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Марий Эл <…>, рассмотрев
протокол и материалы дела об административном правонарушении
№ 012/04/14.3-230/2022, ответственность за которое предусмотрена частью 1
статьи 14.3 Кодекса об административных правонарушениях Российской
Федерации (далее — КоАП РФ), возбужденного в отношении ПАО «Вымпел-
Коммуникации», в присутствии представителя общества <…>, действующей
на основании доверенности от 22.03.2022 №ЦР-22-145

УСТАНОВИЛА:

Марийским УФАС России в отношении ПАО ««Вымпел-Коммуникации»
возбуждено дело об административном правонарушении № 012/04/14.3-
230/2022 по части 1 статьи 14.3 КоАП РФ.

В целях получения дополнительной информации и анализа имеющихся
материалов дела об административном правонарушении № 012/04/14.3-
230/2022, руководствуясь частью 2 статьи 29.6 и подпунктом 7 пункта 1 статьи
29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела до 11 мая 2022 года.
2. Отложить рассмотрение административного дела № 012/04/14.3-

230/2022.
3. Назначить рассмотрение административного дела № 012/04/14.3-

230/2022 возбужденного в отношении ООО «Контур», на 27 апреля 2022
года в 11 часов 30 минут (по Московскому времени) по адресу: г.
Йошкар-Ола, ул. Волкова, д. 164.

Дополнительно сообщаем, что пропуск в здание ограничен, при входе
необходимо иметь при себе медицинскую маску.

В связи с чем возможность участия в рассмотрении дела № 012/04/14.3-
230/2022 будет организована посредством удаленного доступа через
программу «TrueConf». Вход в конференцию по ссылке:
https://fas1.tconf.rt.ru/c/9534769488.

Подключение к конференции возможно в том числе со смартфона или
планшета под управлением операционной системы Android или iOS.

Информацию о невозможности участия посредством удаленного доступа
необходимо сообщить до 26 апреля 2022 года до 17:00.

Заместитель руководителя –

начальник отдела